Российская Федерация
Свердловская область

Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

Свердловской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.06.2024 № 113/од-р

с. Байкалово

О проведении культурно - массового мероприятия, посвященного Дню молодежи,
на территории Байкаловского сельского поселения - 29 июня 2024 года

1. Провести 29 июня 2024 года культурно-массовое мероприятие,
посвященное Дню молодежи.

Назначить ответственными за организацию и проведение культурно -
массового мероприятия директора МБУ «ЦИКД и СД» Намятову И.А., тел. 2-03-
71 и заведующую Байкаловским ЦДК Крадину А.Э., тел. 2-01-65.

2. Утвердить план культурно - массового мероприятия, посвященного Дню
молодежи (Приложение №1).

3. Директору МКУ «Служба но благоустройству» Намятову М.Ю.
ограничить въезд автотранспорта на центральную площадь с.Байкалово,
расположенную по ул. Революции, 25, со стороны улицы Кузнецова и улицы
Революции с. Байкалово 29 июня 2024 года с 16.00 до 20.30 час.

4. Рекомендовать ММО МВД России «Байкаловский» осуществить комплекс
мер по обеспечению охраны общественного порядка и безопасности граждан при
проведении культурно-массового мероприятия, посвященного Дню молодежи, на
центральной площади с. Байкалово 29 июня 2024 года с 16.00 до 20.30 час..

5. Определить временные места для стоянки автотранспорта: площадки для
стоянки автомобилей у магазинов «Копеечка», «Магнит».

6.Рекомендовать руководителям торговых организаций всех форм
собственности, расположенных на территории проведения культурно - массового
мероприятия, запретить продажу алкогольной продукции 29 июня 2024 года с
15.00 до 21.30 час..

7.Рекомендовать руководителям торговых организаций всех форм
собственности запретить продажу алкогольной продукции в стеклянной таре на
период проведения культурно-массового мероприятия, посвященного Дню
молодежи.

8.Запретить пронос спиртных напитков в стеклянной таре в места
проведения массового мероприятия.

9.Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте администрации
Байкаловского сельского поселения www.bsposelenie.ru.

10. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы Байкаловского сельского пр^йейШ  w. •
Байкаловского муниципального рай
Свердловской области

http://www.bsposelenie.ru

Приложение i
к распоряжению главь

Байкаловского сельского поселения
от 17.06.2024 № 113/од-р

ПЛАН
проведения культурно - массового мероприятия, посвященного Дню молодежи,

на территории Байкаловского сельского поселения - 29 июня 2024 года

№
п/п

Название
мероприятия

Время
проведения

Место проведения Ответственный

1. Поселенческий
автоквест «В свете
фар»

16.00-17.00 с.Байкалово
(по маршруту
передвижения)

Заведующая
Байкаловским ЦДК
Крадина А.Э.,
тел. 2-01- 65

2. Открытый
поселенческий
танцевальный флешмоб
«Живи ярко»
(по завершению Шоу
краски холи «День
разрисованных
ладоней»)

17.00-18.00 Центральная
площадь
с.Байкалово

3. Открытый
поселенческий
фестиваль «Шансон»,
концерт группы «Час
Пик»

18.00-20.30 Уличная сцена

Маршрутные точки автоквеста:
1) Бар «Варвара», с.Байкалово, ул.Мальгина,94
2) Магазин «Копеечка», с.Байкалово, ул. Советской Конституции,2
3) Автодром, с.Байкалово, ул.Мальгина
4) Детская площадка, с.Байкалово, ул.Октябрьская
5| Сбербанк, с.Байкалово, ул.Кузнецова,36
б| БРЭС, с.Байкалово, ул.Пролетарская,76
7| Магазин «Техномания», с.Байкалово, ул.Мальгина,78